
  JID: PCR99ETRpo43361177  

 1  

 

DODATEK č. 2 

č.j. PPR-27432-38/ČJ-2022-990640 

 

k rámcové dohodě č. j.: PPR-27432-15/ČJ-2022-990640 

 

 „Rámcová dohoda – úprava polotovaru – čísla identifikačního k odznaku PČR“ 

 

I. Smluvní strany 

 

/1/ ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

zastoupen:   Ing. Martinem Fikáčkem 

  vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství majetkové správy 
Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:   5504881/0710 

doručovací adresa:   MINISTERSTVO VNITRA ČR 

   poštovní schránka 160 

   160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:   Policejní prezidium ČR 

   Bubenečská 20, Praha 6 

tel.:   974 835 653  

e-mail:   pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:   gs9ai55 

 

(dále jen „objednatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ ZNAK Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké výroby 

sídlo: Vranové I. Díl 68, 468 22 Malá Skála 

IČO: 00029513 

DIČ: CZ00029513 

zapsán: OR Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. Zn. Oddíl Dr. XXVIII, 
vložka 184 

zastoupen: 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 6116581/0100 

pracovní kontakt:  

tel.: 
e-mail: 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 



  JID: PCR99ETRpo43361177  

 2  

 

 (objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“) 

u z a v í r a j í  

ve znění dodatku č. 1 níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. ve 
spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tento dodatek č. 2 k rámcové dohodě – úprava polotovaru – čísla identifikačního k odznaku PČR 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení změny závazku v „Rámcové dohodě – úprava 

polotovaru – čísla identifikačního k odznaku PČR“ č. j. PPR-27432-15/ČJ-2022-990640 

(dále jen „dohoda“) ve formě dodatku č. 2. Změna je provedena v souladu s čl. V Cena díla 
a platební podmínky odst. /13/ dohody, a to v následujícím znění:  
 

 

Původní text: 
 

/1/  Cena za jeden (1) kus IČ je stanovena ve výši 29,80 Kč bez DPH a 36,058 Kč včetně DPH 

ve výši 21 %. 
 

/2/ Celková cena je stanovena ve výši 476 800,00 Kč bez DPH (slovy: 
Čtyřistasedmdesátšesttisícosmset korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 576 
928,00 Kč včetně DPH (slovy: Pětsetsedmdesátšesttisícděvětsetdvacetosm korun 
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

 

Nový text: 
 

/1/  Cena za jeden (1) kus IČ je stanovena ve výši 32,90 Kč bez DPH a 39,809 Kč včetně DPH 

ve výši 21 %. 
 

/2/ Celková cena je stanovena ve výši 519 090,20 Kč bez DPH (slovy: 
Pětsetdevatenácttisícdevadesát korun českých a dvacet haléřů) jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 628 099,14 Kč včetně DPH (slovy: Šestsetdvacetosmtisícdevadesátdevět 
korun českých a čtrnáct haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

 

 

2. Ode dne účinnosti tohoto dodatku č. 2 bude výše uvedené zboží objednáváno za výše uvedené 
jednotkové ceny dle čl. 1 tohoto dodatku, kde došlo ke změně cen ve znění Nového textu. 
 

3. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 

 

 

 

 



  JID: PCR99ETRpo43361177  

 3  

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv zabezpečí objednatel. 

 

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 

3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, že 
dodatek č. 2 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

 

za objednatele       za zhotovitele 

 

 

Ing. Martin Fikáček      

vedoucí odboru veřejných zakázek    

Ředitelství majetkové správy   ZNAK Malá Skála, družstvo 

Policejního prezidia ČR  hodinářské a umělecké výroby 


	/1/ ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ ZNAK Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké výroby

